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Odborny gestor
zameranie sutaZe

MENO A PRIEZVISKO

ZAMESTNAVATEL

KONTAKT

Ing. Vlasta Puchovska koordinator a
metodicky gestor

Statny institit odborného vzdeldvania, Bellova 54/a,
837 63 Bratislava

Mobil: 0911 469 690, vlasta.puchovska@siov.sk

www.siov.sk/sutaze/skills-slovakia/

floristika

Ing. Eva Struckova, Marek Spevak

Slovenska asociacia kvetinarov a floristov (SAKF),
Brezova 2, 921 01 Piestany, Marek Spevak, www.sakf.sk,

struckova@centrum.sk info@sakf.sk
www.sakf.sk

mechatronik

Tomas Horak, Milan Dano

FESTO spol. s r. 0. Gavlovic¢ova 1, 831 03 Bratislava

tomas horak@festo.com

kadernik a vizazista

Polat Elalmis

Polat Elalmis Hair Salon, Priemyselna 8, 821 09
Bratislava

polatelalmis@gmail.com www.polat.sk

kuchar, cukrar

Ing. Zuzana Duzekovd, Daniel Melicherik

Slovensky zvaz kucharov a cukrarov, Gorkého 10, 811
01 Bratislava

szkc@szkc.sk www.szke.sk

murar, stolar

David Surmaj, Ing. Lubica Hlavacova

ABF, a. s., Beranovych 667, 199 00 Praha Ceska
republika,

Stredna odborna skola stavebna, NabreZie mladeze
1, 950 28 Nitra

surmai@abf.cz www.abf.cz
sousnr@mail.viapvt.sk,

Elektronik

Ing. Miroslav Kohut

Slovenska spoloénost elektronikov, Wolkrova 4, 851
01 Bratislava

kohut@skse.sk

www.skse.sk

programovanie:
web developer
graficky dizajn

Mgr. Stanislav Slacka Martin Hegediis
Matej Opaleny

Centrum vedecko technickych informécii SR - $VS
Banska Bystrica

stanislav.slacka@cvtisr.sk

Chladiaca a
klimatizacna
technika

Peter Tomlein

Slovensky zvaz chladiacej a klimatizacnej techniky,
Vicenzy 2209/8A, 931 01 Samorin

peter@szchkt.org
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